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§ 246/2012 

Översiktsplan 2010 för Kungälvs kommun, Antagande (Dnr KS2011/2429) 
Varje kommun ska ha en aktuell kommunomfattande översiktsplan. Den ska ange 
kommunens inriktning när det gäller mark- och vattenanvändningen. Översiktsplanen är 
vägledande men den är inte juridiskt bindande. Översiktsplaneringen styrs av plan- och 
bygglagen (PBL) och miljöbalken.  
 
Översiktsplan 2010 för Kungälvs kommun har sin grund i att skapa en långsiktigt hållbar 
utvecklingriktning för Kungälvs kommun. Översiktsplanen har sin utgångspunkt i det 
regionala arbetet som resulterat i GR Strukturbild och ser sin roll i det regionala 
sammanhanget genom att fokusera på utbyggnad i serviceorter längs med huvudstråket. 
Grundläggande för arbetet har även varit att stärka kollektivtrafiken och skapa ett gott 
underlag av bostäder och verksamheter för utveckling av kollektivtrafikanvändande. Kungälvs 
kommun har godkänt K2020 och målsättningen att minst 40% av resorna i regionen skall ske 
med kollektivtrafik 2025.   
En av målsättningarna i den politiska visionen är att kommunen ska växa till 50 000 invånare 
2020. Utgångspunkten i förslaget med nya bostadsområden är att de ska vara möjligt med 
bostadsbyggnation för att kunna nå målet. Minst lika viktigt är tillskottet av nya 
verksamhetsområden för att tillgodose efterfrågan för näringslivet som gynnar den lokala 
arbetsmarknaden. Visionen är även tydlig med att växa men även ta ansvar för att natur- och 
kulturvärden ska bevaras. Utvecklingen i Kungälv ska vara hållbar och sträva efter ett samhälle 
i balans. 
 
Framtid och utvecklingsberedningen bedömer att arbetet med ny översiktsplan nu är bearbetat 
och genomgånget utifrån yttranden och ställningstaganden från samråd och utställning och en 
avvägning mellan allmänna intressen och mellan motstående intressen. Förslaget är färdigt att 
behandlas av kommunfullmäktige för antagande. 
 

Beslutsunderlag 

Beredningsskrivelse Översiktsplan 2010 för Kungälvs kommun, Antagande 2011-10-19 
Bilaga Anteckning ÖP 2010 2011-10-19 
Bilaga Antagandehandling ÖP 2011-10-19 
Bilaga Konsekvensbeskr antagandehandling ÖP 2011-10-19 
Bilaga Utställningsutlåtande antagandehandling ÖP 2011-10-19 
Bilaga Mark och vattenanvändningskarta A2 ÖP 2011-10-19 
Bilaga Bilaga Boende ÖP 2011-10-19 
Bilaga Kungälvs ÖP Bilaga Mobilitet 2011-10-19 
Bilaga Kungälvs ÖP Bilaga Havsområdet 2011-10-19 
Bilaga Tillägg till beredningsskrivelse 2011-10-19 
Bilaga Protokollsutdrag 2011-10-19 
Bilaga Protokollsutdrag 2011-10-19 
Protokollsutdrag - Översiktsplan 2010 för Kungälvs kommun, Antagande - 
Samhällsbyggnadsutskottet 2011-11-24 
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Protokollsutdrag - Översiktsplan 2010 för Kungälvs kommun, Antagande - Kommunstyrelsen 
2011-12-22 

 

Yrkande 

Elisabeth Mattsson (FP): De ledamöter i framtids- och utvecklingsberedningen som inte är 
ledamöter i kommunfullmäktige har rätt att yttra sig under handläggningen av ärendet.  
 

Proposition 

Ordföranden ställer proposition på yrkandet och finner att kommunfullmäktige beslutar att 
anta Elisabeth Mattsons (FP) yrkande.  
 
Omröstning begärs inte.  
 

Tilläggsyrkande 

Anna Vedin (M): Framtid- och utvecklingsberedningen får i uppdrag att följa upp, uppdatera, 
fördjupa och aktualitetshålla översiktsplanen. 
 

Proposition 

Ordföranden ställer proposition på yrkandet och finner att kommunfullmäktige beslutar att 
anta Anna Vedins (MP) yrkande. 
 
Omröstning begärs inte.  

 

Beslut  

 
1. De ledamöter i framtids- och utvecklingsberedningen som inte är ledamöter i 

kommunfullmäktige får rätt att yttra sig när ärendet handläggs.  
 

2. Utställningsutlåtande, daterad 19 oktober 2011 godkänns. 
 

3. Översiktsplan 2010 för Kungälvs kommun, daterad 19 oktober 2011 antas. 
 

4. Kommunen noterar att justeringar gjorts för att tillmötesgå länsstyrelsens 
synpunkter i granskningsutlåtandet så att någon skiljaktig syn inte föreligger 
vad gäller riksintressen, miljökvalitetsnormer, samordning, hälsa och säkerhet. 

 
5. Underlagsrapporterna om Boende och verksamheter, Mobilitet och 

infrastruktur samt Havsområdet godkänns som underlag till Översiktsplan 
2010 för Kungälvs kommun. 

6. Framtid- och utvecklingsberedningen ansvarar för det löpande arbetet med 
att följa upp, uppdatera, fördjupa och aktualitetshålla översiktsplanen. 
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7. Kommunstyrelsen (sektor samhällsbyggnad) ges i uppdrag att genomföra 
internutbildning om den nya planen för tjänstemän och politiker.  

 
__________ 
 
I ärendet yttrar sig: Anna Vedin (M), Bernt Lundborg (S), Anders Holmensköld (M), 
Mohammed Hama Ali (S), Hans Henriksson (MP), Maria Kjellberg (M), Patrik Renström (C), 
Göran Oskarson (FP), Björn Saletti (V), Miguel Odhner (S), Gun Abrahamsson (S), Kent 
Aulin (MP), Marianne Nilsson (KD), Glenn Ljunggren (S) och Ingemar Hultén (S). 
 
Reservation anmäls från samtliga närvarande ledamöter i miljöpartiet.  
 
Anteckning till protokollet lämnas av samtliga närvarande ledamöter i miljöpartiet.  
 
 
Expedieras till Länsstyrelsen, Göteborgs stad, Ale kommun, Lilla Edets kommun, Stenungsunds kommun, 

Tjörns kommun, Öckerö kommun, Göteborgsregionens kommunalförbund 

För kännedom till Magnus Gyllestad, Samhällsbyggnad/Henrik Haglund, Monica Wincentson, 
kommunledningssektorn/Ingela Flodin 

 
 
 

 


